bli R?.
Granatowe Bluzy do konnej jazdy
Kurtki do polowania, od rs. 8.
Szlafroki dubeltowe, od rs. £Q- de rs. 48
Spodnie w różnych gatunkach, «d sffl 4
rs. 7 kop. 50
Angielskie płaszcze gumowe, eti r®. 40

, od rs. 42 de re. 20.

DODATEKdoKlIRJIIlA WMAWMGO ]J! 141
Dnia 1 Lipca 1875 roku Czwartek Dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 roku

.. .............................................. iiiz—B! ———— iililir.irr.BSWB,
Tom Ill-ci dzieła Ks. ŁAFORETA, doktora teologii, b. rektora uniwersytetu Lo-

wańskiego, używającego wielkiej wziętości w literaturze kościelnej, pod tytułem: